
Zaaknummer: 13433-2022

Documentnummer: 13433-2022:175844

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2022, aangaande het 
voorbereidingskrediet voor de herontwikkeling Mariastraat 18-22 in Mariahout. 

gehoord het advies van de commissie Sociale & Algemene Zaken d.d. 19 mei 2022 om het 
voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:

1. Voor de herontwikkeling aan de Mariastraat 18-22 in Mariahout een 
voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van € 1.600.000,-;

2. Dit voorbereidingskrediet, indien nodig, te dekken door middel van onttrekking uit de 
reserve Risico’s Grondexploitatie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 2 juni 
2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


